2121 (1633) Simplicio comiti per Petrum, notarium regionarium, sexti concilii uni-
versalis definitionem et acclamationem atque imperatoris edictum cum sanctorum
reliquiis mittit. Aguirre Conc. IY. 299, Mansi XI. 1054, Migne 96 p. 416. — ,,Cum
sit vestrae".

2122 (1634) Quirico episcopo (Toletano?) commendat Petrum, notarium regionarium
ecclesiae Bomanae, cum sexti universalis concilii definitione et acclamatione atque
imperatoris edicto missum ad onines eeclesiarum antistites et ,,ad praecellentissimum
atque christianissimum regem et ad gloriosum comitem". Reliquias ei muneri mittit.
Aguirre Conc. IV. 298, Mansi XI. 1053, Migne 96 p.415. — ,,Ad cognitionem verae".

682. 683.
2123 (1635) *,,Facit constitutura, quod in archivo ecclesiae continetur, ut qui ordinatus

fuerit archiepiscopus (Ravennas), nulla consuetudine pro usu. pallii diversis officiis
ecclesiae persolvere aliquid debeat; sed et, ne Mauri quondam episcopi anniversitas
aut agenda celebretur, prohibet". Vita Leonis p. 289. Cf. Agnelli Lib. pont. c. 124
MG-. SS. Langob. p. 360: ,,Cum Leono omnia placita adimplevit (sc. Theodorus Ra-
vennas), statutaque inter se fecerunt, ut qualem electum ex Ravenna sacerdotes
Romam deportassent, ipsum consecrasset; non amplius in terapore consecrationis
Romae manerent, nisi octo diebus; ultra iam illuc non veniret, nisi die natalis apo-
stolorum legatum ex sacerdotibus mitteret,. . . et alia multa capitula confirmata per
manum Leonis cum presbyteris".

f2124 Clothario regi scribit de ecclosia extra muros Rotomagi S. Petro aedificata. Ex
Bibl. nat. Paris. cod. lat. 12777 (S. Qevm. 1. 577) fol. 106 dedit Delisle.

683.
Romae Anastasium presbyterum et Leontium diaconum ecclesiae Constantinopolitanae in com-

munionem assumit ,,die sanctae Theophaniae". Vita Leonis p. 289.
,,Ecclesiam iuxta sanctam Bibianam ad nomen b. Pauli apostoli dedicat sub die 22. m.

Febraarii" (qui hoc anno in diem dominicum incidit). Vita Leonis p. 290.
Luna deficit, sedente Leone, ,,die 16, mensis Aprilis indictione XI." Yita Leonis p. 290.
,,Facit ordinationem per mensem Iunium die 27." Vita Leonis p. 291.

Adb.Petrum Sepe l i tu r ,,V. non lul." Vita Leonis p. 291.

lun. 26.

Regesla Font. Eomau. Ed.

BENEBICTUS II. 683?—685.
683. 684.

2125 (1636) Petrum notarium regionarium, in Hispaniam missum, ,,Benedictus, presbyter
et in Dei nomine e lectus sanctae sedis apostolicae", hortatur, ut mandata, a Leonell.
accepta, strenue exsequatur, et ,,subscriptiones episcoporum post synodicam defini-
tionem (sexti concilii universalis) cum sumrna sedulitate atque vigilantia procuret
subiungi". La Fuente Hist. eccl. de Espana II. 586, Manst XI. 1085, Migne 96
p. 423. — ,,Iuxta quod".